Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

нагрузка на
направляющие
20 кг
направляющие
полного выдвижения
100%250/300/350/400/450/500/550
номинальная длина
направляющих
ШАРИКОВЫЕ
НАПРАВЛЯЮЩИЕ
высота направляющих
35 мм
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.3508S.250.ZN 250 сталь цинк 30 комплектов
INN.3508S.300.ZN 300 сталь цинк 30 комплектов
INN.3508S.350.ZN 350 сталь цинк 30 комплектов
INN.3508S.400.ZN 400 сталь цинк 30 комплектов
INN.3508S.450.ZN 450 сталь цинк 30 комплектов
INN.3508S.500.ZN 500 сталь цинк 30 комплектов
INN.3508S.550.ZN 550 сталь цинк 30 комплектов
комплект шариковых направляющих h.35
LW-25,5
Ящик с накладным фасадом Ящик с вкладным фасадом
NL – номинальная длина направляющей